C23-31778 RV: sustitucion poder 6

Oficina 02 Apoyo Juzgados Administrativos - Seccional Cali

Vie 09/06/2023 8:00

Para:Tecnico Sistemas Oficina Apoyo Juzgados Administrativos - Seccional Cali <tecofadmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (77 KB) sustitucionpoder 6.pdf;

BLANCA LILIANA RIOS SALAZAR ÁREA DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO

Oficina de Apoyo Juzgados Administrativos de Cali Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Cali-Valle del Cauca



De: jairo hoyos delgado <hoyosif@hotmail.com>

Enviado: jueves, 8 de junio de 2023 17:11

Para: Oficina 02 Apoyo Juzgados Administrativos - Seccional Cali <of02admcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: sustitucion poder 6

De: jairo hoyos delgado

Enviado: jueves, 8 de junio de 2023 4:03 p.m.

Para: adm06cali@cendoj.ramajudicial.gov.co <adm06cali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; dora lilia villareal solarte <dolivi1@hotmail.com>

Asunto: sustitucion poder 6

Señor

JUEZ SEXTO ADMINISTRATIVO DE CALI

REF.: RADICACIÓN No. 2022 – 206

Proceso Reparacion Directa Dte.: Yennifer Galarza Hurtado

Ddo.: Municipio de Cali

Asunto: Sustitución de poder

JAIRO FREDY HOYOS DELGADO, conocido de autos, apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, a Usted con el debido respeto manifiesto que SUSTITUYO el mandato-poder otorgado por la parte demandante, en la Abogada en ejercicio DORA LILIA VILLAREAL SOLARTE, mayor de edad y vecina de Palmira V., portadora de la cédula de ciudadanía No. 66.769.180 expedida en Palmira V. y con Tarjeta Profesional No. 92.449 del C. S. de la J., con correo electrónico: dolivi1@hotmail.com, para que la mencionada profesional del derecho continúe la representación como apoderado judicial, en el proceso referido.

Tengo facultad suficiente para ello, conferido por mi mandante, de conformidad con el poder otorgado y la sustitución la hago con las mismas facultades que mi poderdante me ha otorgado.

Sírvase señor Juez tener a la Abogada Villareal Solarte, como apoderada sustituta de conformidad con la presente.

Respetuosamente,

JAIRO FREDY HOYOS DELGADO